
 

 1 

Č.j.: MV-69805-11/VZ-2011 
Počet listů:4 

Přílohy:1/5 
 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka  

Název zakázky: Zajišt ění funkcionality:  Udržování sou činnosti systém ů CzechPOINT  
a ISDS  
Registrační číslo projektu: CZ.1.06/1.1.00/03.05921 
Název projektu: Integrovaný opera ční program, Czech POINT - centrála  
Předpokládaná cena bez DPH: 1.925.000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 15. září 2011 do 12:00 hod 
 

2. Identifika ční údaje o zadavateli 

 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo vnitra  

Sídlo Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Miroslav Duda  

IČ 0007064 

 

3. Seznam oslovených dodavatel ů 

K předložení nabídek bylo osloveno 4304 dodavatelů. 
 
 

4. Uveřejnění výzvy 

 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.allytrade.cz dne 31. srpna  2011. 

Dále byla zveřejněna výzva na www.mvcr.cz dne 31. srpna  2011. 
 
 

5. Seznam obdržených nabídek  

Zadavatel do lhůty pro podání nabídek obdržel následující nabídky:  



 

 2 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 
 (obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum a p řesný čas 
doru čení nabídky 

1 

Novell Professional Services Česká 
republika, s.r.o. 
Na žertvách 2247/29, PSČ 180 00, Praha 8 
IČ: 25625632 

15.9.2011 
 

08:23:00 

 

6. Posouzení nabídek  

Dne 19. září  2011 ve 13:00 hod. se sešla hodnotící komise pro posouzení nabídek ve 
složení: 

 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise pracovní za řazení 

Mgr. Jarmila Šmardová referent 

PaedDr.František Mastný referent 

Michal Hauzr referent 

Ing. Pavel Krča referent 

Irena Herainová referent 

 
 
Před zahájením posouzení a hodnocení nabídek podepsali členové hodnotící komise pro 
posouzení nabídek čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti.  

Nejprve byla posouzena úplnost doručené nabídky. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
 v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

· Nabídka v českém jazyce 

· Nabídková cena 

· Návrh smlouvy 

· Doklady prokazující kvalifikační předpoklady  



 

 3 

· Doklady a čestná prohlášení, které zadavatel požadoval ve výzvě k podání 
nabídek  

Nabídka uchazeče splnila všechny podmínky výzvy stanovené zadavatelem. 

 

7. Hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Hodnotící 
komise neprovedla hodnocení nabídky, protože by měla  hodnotil nabídku pouze jednoho 
uchazeče. 

 
Přehled nabídkových cen uchaze čů 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel 
 (obchodní firma, sídlo, IČ) 

Nabídková cena 
Kč bez DPH 20% 

1 

Novell Professional Services Česká republika, s.r.o. 
Na žertvách 2247/29, PSČ 180 00, Praha 8 
IČ: 25625632 
 

1 150 000,- 

 

Hodnotící komise doporu čuje zadavateli tuto nabídku p řijmout a uzav řít smlouvu 
s uchaze čem Novell Professional Services Česká republika, s.r.o., Na žertvách 
2247/29, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 25625632.  
 

8. Poznámky hodnotící komise: 

Odlišný názor člena hodnotící komise (s odůvodněním): 
 
Žádný člen komise nevyslovil odlišný názor. 
 

V Praze, dne 19. září 2011   Podpisy členů komise 

 

Mgr. Jarmila Šmardová                          ………………………………………. 
 
PaedDr. František Mastný                       ……………………………………….. 
 
Michal Hauzr                                           ………………………………………… 
 
Ing. Pavel Krča                                         ………………………………………… 
 
Irena Herainová                                       ……………………………………….. 
 



 

 4 

 

9. Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení: 

 
 
10. Přílohy:  
Čestná prohlášení členů hodnotící komise -  5 listů 
 
 

 

V Praze, dne __________    

 

 

_________________________ 
Podpis zadavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Irena Herainová 
tel. č.: 974 816 725 


